СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
Сельское поселение «Село Дворцы»
ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН   КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

Р Е Ш Е НИ Е

от 19.04.2017  г.                                                                                                                                    №  128

«О внесении изменений и дополнений
в решение № 21 от 27.11.2015 г.
«О внесении изменений и дополнений в решение
 № 14 от 13.11.2015 г.
«О возмещении расходов, связанных
с осуществлением полномочий  депутата»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.4 Закона Калужской области от 25 февраля 2010 г. № 1574 «О гарантиях осуществления полномочий депутата представительного органа муниципального образования, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Калужской области», «Положения о порядке выплат денежной компенсации расходов  депутатам Сельской Думы  МО СП «Село Дворцы», осуществляющими  свои полномочия на непостоянной основе» принятого решением СД муниципального образования сельское поселение «Село Дворцы» от 27.11.2015 г № 21,  в соответствии с Уставом муниципального образования сельское поселение «Село Дворцы» Сельская Дума муниципального образования сельское поселение «Село Дворцы»

Р Е Ш И Л А :

- п.1 читать в следующей редакции:
« - Утвердить «Положение о порядке выплаты денежной компенсации расходов депутатов Сельской Думы МО СП «Село Дворцы», осуществляющими свои полномочия на непостоянной основе» (Приложение 1).
- Установить, что расходы на осуществление полномочий депутата возмещаются в следующих размерах:
- Главе муниципального образования сельское поселение «Село Дворцы» Епищеву О.А.–7 500 руб.
- Заместителю председателя муниципального образования сельское поселение «Село Дворцы» Сущенко В.В.  - 2700 руб.
- Депутатам Сельской Думы муниципального образования сельское поселение «Село Дворцы»  Герасимовой Е.К., Коваленко Е.М., Комаровой Н.К., Таксиору  Л.П., Бязрову  Г.Т. -  1 700 рублей  каждому, согласно «Положения о порядке выплаты денежной компенсации расходов депутатам Сельской Думы МО СП «Село Дворцы», осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе.

- п.2 читать в следующей реакции:
«Установить, что указанные расходы производятся за счет средств бюджета муниципального образования сельское поселение  «Село Дворцы», предусмотренных на содержание Сельской Думы муниципального образования сельское поселение «Село Дворцы».

- п.3 читать в следующей реакции:
«Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и распространяется на правоотношение возникающие с 01 апреля 2017 года, и подлежит обнародованию на сайте администрации: http://www.admkondrovo.ru
Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

         Глава муниципального образования
         сельское поселение «Село Дворцы»                                                                                О.А.Епищев